נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אנה גורלניק

ב"כ הנאשם עו"ד רפאת נאשף

הנאשם הובא על ידי שב"ס

הדיון מתורגם לנאשם ע"י בא כוחו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, הנני מרשיעה אותו בעובדות כתב האישום, וכפועל יוצא מכך בעבירה של כניסה לישראל שלא
כחוק, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 וכן עבירה של הפרעה לשוטר בניגוד לסעיף 275 לחוק

העונשין התשל"ז- 1977.

<#3#

ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ו, 26/10/2015 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג , שופטת

גזר דין